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Det stora överskott som vi moderater lämnade efter oss när vi förlorade valet 
2002 har den nuvarande vänstermajoriteten valt att fondera och använda för 
kompetensutveckling genom inrättandet av den så kallade kompetensfonden. 
 Konsekvensen av detta är en kraftigt politiseringen av hur pengar används. 
Vänstermajoriteten har i realiteten flyttat ansvaret för kompetens- och ledar-
skapsutveckling från förvaltningsledningarna och från den centrala ledningen 
till den tillfälligt inrättade kompetensfonden och dess politiska ledning.  
 Kompetensutveckling och ledarskapsutveckling är i dag inte i Stockholm 
en integrerad del av verksamheten utan har karaktären av tillfälliga projekt. 
Detta riskerar dels få förödande konsekvenser på stadens långsiktiga kompe-
tens och chefsutveckling och skapar en situation där kostnaderna för denna 
verksamhet, som borde vara en naturlig del av den ordinarie verksamheten, 
inte syns i nämndernas redovisning av sina kostnader. 
 Enligt den redovisning som lämnades vid personalutskottets sammanträde 
den 10 maj framgår det att under 2005 bekostades projekt om totalt 483 miljo-
ner via kompetensfonden varav 286 miljoner avser projekt i stadsdelsnämn-
derna. 
 Under 2006 kommer minst lika mycket pengar från kompetensfonden att 
användas i stadens nämnder och bolag och därmed finansiera verksamhet utan-
för den ordinarie budgetramen. Efter 2006 kommer det inte att finnas pengar i 
kompetensfonden. Att som socialdemokraterna nu gör bygga upp ett högre 
kostandsläge i nämnder och bolag än vad budgeten ger utrymme för är oansva-
rigt. 
 Med anledning av detta vill jag fråga föredragande borgarråd: 

1. Hur försvarar borgarrådet att en kostnadsvolym på över 480 miljoner 
mer än budgeterat byggs upp i stadens nämnder? 
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2. Hur avser borgarrådet lösa övergången från kompetensfondsfinansie-
ring till annan finansiering för den verksamhet som skall fortsätta be-
drivas efter 2006? 

 
Stockholm den 13 juni 2006 
 

Kristina Alvendal 


